[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА КУПИНО

КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Тридцать первой сессии
20.02.2019                                                                                                       №  147

О внесении изменений в решение 29 сессии № 137  от 26.12.2018 г.

«О бюджете города Купино Купинского района Новосибирской области на  2019 год и на плановый период  2020-2021 года».

В целях упорядочения  движения денежных средств согласно Бюджетному Кодексу  РФ, руководствуясь статьями 20, 28.1, 33  Устава  города Купино, Совет депутатов города Купино Купинского района Новосибирской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение 29 сессии № 137  от 26.12.2018 «О бюджете города Купино Купинского района Новосибирской области на  2019 год и на плановый период  2020-2021 года»
1.1. Общий объем доходов бюджета города Купино Купинского района Новосибирской области на 2019г. в сумме 121 199,76тыс. руб., общий объем расходов на 2019г. - 125 822,01 тыс.руб., дефицит бюджета составляет 4 622,25тыс.руб.
      источники финансирования дефицита бюджета:

      получение кредита от кредитных организаций - 8600,0тыс. рублей

      погашение бюджетами городских поселений кредитов–8 600 тыс. руб.

2. Приложение  № 1 (таблица № 4,6,8) изложить соответственно в   редакции к настоящему решению.

3.  Решение опубликовать в Информационном бюллетене «Купино».

4.  Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава города Купино

Купинского района

Новосибирской области

	Председатель Совета депутатов

города Купино Купинского района

Новосибирской области

	                               А.В. Шевченко
	                                      А.Н. Тюменцев